de Testes Rápidos IGG / IGM visando o enfrentamento 
ao Covid-19, com a empresa ONEWAY IMPORTADORA 
E DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
13.605.812/0001-02, com sede na Avenida Presidente 
Kennedy, nº. 1386.

Condições e valor do pagamento: R$ 53.400,00 
(cinquenta e três mil e quatrocentos reais), pagos 
conforme propostas comerciais em até 30 dias após 
entrega e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino o Setor de Compras e Licitações, que proceda 
a publicação de extrato da ratificação na imprensa oficial,

[...]

fornecimento de material, mão de obra e equipamentos 
de serviços de pintura, e ADJUDICA o objeto do certame, 
no qual foi julgada vencedora a proposta formulada pela 
empresa Técnica - Infraestrutura e Serviços Ltda. - EPP, 
inscrita no CNPJ sob nº 10.799.228/0001-47, no valor 
global de R$ 453.500,00 (quatrocentos e cinquenta e três 
mil e quinhentos). DETERMINO que sejam adotadas as 
medidas cabíveis para a contratação da referida empresa. 
Brodowski/SP, 1º de Dezembro de 2020. José Luiz Perez 
– Prefeito Municipal.

Controladoria Geral do Município Comunicados Oficiais

PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  BBrrooddoowwsskkii